Marca: TES 

Fabricante: TES 

Preço Unitário: TRÊS MIL, QUINHENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS

Total Item: QUATROCENTOS E TRINTA E QUATRO MIL, TREZENTOS E OITENTA E OITO REAIS E SETENTA E NOVE CENTAVOS

Valor Total da Proposta R$: 434.388,79 - QUATROCENTOS E TRINTA E QUATRO MIL, TREZENTOS E OITENTA E OITO REAIS E SETENTA E

NOVE CENTAVOS

DECLARAÇÕES:

- Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação, respondemos pela veracidade das informações prestadas, na forma da lei (art.

63,  I,  da  Lei  nº  14.133/2021,  artigo  18,  §2º, da IN SEGES nº 73, de 30 de setembro de 2022 e que nossa proposta está em conformidade com as